DOMINIA rerum in incertis, & pendenti esse non debent, l. vltim. in fin. D. commun. Prædior. l. Si ex duobus, §. Sedet Marcellus, D. de in diem adiect. gloss. & Doctores, in l. Si ego, D. de solut. Francisc. Molin. de ritu nupt. lib. 3. quæst. 17. num. 6. Vincent. Fusar. de substit. q. 18. nu. 66.

Limita interueniente causa, Surd. decis. 230. nu. 5. Francisc. Molin. vbi proxime.

finium est refugium, l. Plerique, D. de in ius voc. l. 1. C. de prætorib. & honore prætur, lib. 12. latissimè Farinac. fragment. crimin. part. 1. lit. D. à numer. 230. cum seq.

D *ONARE est perdere, l. Fi-
lius familias, D. de donat. l. Cum
de indebito, versicul. Qui non
soluit, D. de probat. surd. de ali-
ment. titul. 6. quæstion. 1. nu-
mer. 14. cum sequentib. &
quæstion. 5. numer. 7. cum se-
quentib. & consil. 5. numer. 72.
Nos, de priuileg. pauper. & mi-
serab. person. part. 1. quæstion-
2 1. numer. 2. Cum scilicet dona-
tur indignis. Inde Valer. Marti.
Epigram. lib. epigr.*

*Dimidium donare Lino quam cre-
dere totum.*

*Qui manuit, manuit perdere di-
midium.*

*Dignis enim, beneque merentibus
datum, lucro tutissimo cedit, eo-
dem testante Martial lib. 5. epi-
gra. 43. in hac, ut verissima, patrice
elegantissima carmina.*

*Callidus effracta nûmos sur ausu-
ret Arca;*

*Prosternes patrios impia flama
laras;*

DOMINIA rerum traditionibus transferuntur, l. Traditionibus, C. de pact. §. Per traditionem, instit. de rer. diuis. Vincent. Carot. in singul. suis, singul. 485. plenissimè Tusch. lit. D. conclus. 602. ubi multipliciter ampliat, & limitat, & præter ibi adductas limitationes, singulariter etiam limitas

Carot. dist. loco, in donatione rei facta alicui, ut & eo mortuo sibi alterius, vel facta duobus, ut uno mortuo remaneat alteri, quia sine traditione, aut cessione quæritur alicui, que vendicatio datur, ex Decio in dist. l. Traditionibus, num. 14. per text. in l. Quotiens, C. de donat. quæ sub modo, Speculatore, & Bald. ibi relatis.

Limitas etiam in casu legis vel inutilium, §. 9. D. de usufruct. & quemad. quis utatur, fruatur. Cuius casum, admirabilè dicentè refert Alberic. in l. si ager, D. de reuendi.

DOMINVS corporis sui, vel membrorum suorum nemo est, l. Liber homo, D. ad leg. Aquil. capr. Contigit, §. 6. de sentent. excommun. Franc. Mollo. de ritu nupt. lib. 2. diff. r. 15. numero 1. & sequentib. ubi fuisse.

**DOMVS sua cuique suis-
fama**

D Axiomata, & loca

Debitor vsuram pariter sortemque
negabit;

Non reddet sterilis semina sacra
seges;

Dispensatorem fallax spoliabit
amica;